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Detalles técnicos

Clase Aislamiento Eléctrico:

Uso:
Proteccion IP:

Material:

I
Interior
IP20
Textil

Modelos

Longitud

[:] im
D 2m
D3m
[:]4m
D 5m
[:] 6m
D 7m
[:] 8m
D 9m
[:] 10m
[:] 100m

Dimensiones:
Garantia:

Certificados:
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@6 mm

3 Anos
VDE

Ref:
66556-132680
66556-132668
66556-132672
66556-132676
66556-132684
66556-132688
66556-132692
66556-132696
66556-132700
66556-132704

66556-132708
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Ambiente
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Cable Textil Eléctrico Negro
efectoLED. &
Ref: 66556

Descripcion

El Cable Textil Eléctrico es un cable eléctrico exterior con una seccion de 1,5 mm2 esta compuesto por tres cables de cobre
con una seccion de 0.75 mm2 cada uno. Estas caracteristicas lo hacen ideal para instalaciones de alumbrado, la cubierta téxtil
esta disponible en varios colores.

*Diametro del cable: 6 mm.

* Producto confeccionado conforme a sus especificaciones, quedando por tanto exceptuado del derecho de desistimiento.
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Fotografias adicionales
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